
TECHNICKÁ DATAP-LIGHT 27
nástěnné a stropní svítidlo, svítidlo pro nouzový
východ, LED, 6000K, bílé, D/Š/V 26,5/4,5/21 cm, 3,5W

Nouzové osvětlení P-LIGHT 27 je vhodné jako nástěnné a
stropní svítidlo. Bezpečnostní svítidla jsou vybavena vesta-
věným akumulátorem Ni-Mh a automatickým samočinným
testováním. Vzdálenost rozpoznání se pohybuje kolem 24
m. Doba nouzového provozu svítidla činí tři hodiny. Svítidlo
může být používáno v rámci trvalého / pohotovostního
spínání. Elektrické připojení svítidla se provádí přímo k síťo-
vému napětí 230 V. K dispozici jsou další varianty řady
P-LIGHT. Ke svítidlu je přiložena sada skládající se ze tří
štítků s různými směry šipek (vpravo / vlevo / dole). Voli-
telně jsou k dispozici další štítky.

Č. výrobku 240000

Počet různých výstupů světla 1

Kód IP IP 20

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop,Stěna

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50Hz

Třída ochrany II

Příkon 3.5 W

Lumen 32 lm

Teplota barvy světla 6000 Kelvin

Barva bílá

CRI 80

Data LXXBXX L70B50

Životnost 25000 h

Šířka 26.5 cm

Výška 21 cm

Hloubka 4.5 cm

Hmotnost netto 0.843 kg

Celková hmotnost 1.06 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Příslušenství
240020 AKUMULÁTOR , pro

P-LIGHT, 3,6 V, 900 mA

240007 FÓLIE S PIKTOGRAMY ,
pro svítidlo pro nouzový
východ P-LIGHT, 4dílná
sada, šipky šikmo ve
všech směrech, D/V
24/13,1 cm

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


